
Dziennik Ustaw Nr 190 — 10437 — Poz. 1168

Na podstawie art. 34 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca
2001 r. o s∏u˝bie zagranicznej (Dz. U. Nr 128,
poz. 1403, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Spraw Zagranicz-
nych z dnia 25 kwietnia 2002 r. w sprawie wykazu
miejsc o klimacie szczególnie szkodliwym dla zdrowia
przebywajàcych w nich na placówkach zagranicznych
cz∏onków s∏u˝by zagranicznej (Dz. U. Nr 50, poz. 457)
w za∏àczniku w punkcie I po podpunkcie 24 dodaje si´
podpunkt 24a w brzmieniu:

„24a. Paƒstwa Kataru,”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Spraw Zagranicznych: R. Sikorski

———————
1) Minister Spraw Zagranicznych kieruje dzia∏em administra-

cji rzàdowej — sprawy zagraniczne, na podstawie § 1
ust. 2 rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia
16 listopada 2007 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu
dzia∏ania Ministra Spraw Zagranicznych (Dz. U. Nr 216,
poz. 1605).

2) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.
z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 oraz z 2006 r. Nr 170, poz. 1217
i 1218 i Nr 220, poz. 1600.

1168

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH1)

z dnia 3 paêdziernika 2008 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie wykazu miejsc o klimacie szczególnie szkodliwym dla zdrowia 
przebywajàcych w nich na placówkach zagranicznych cz∏onków s∏u˝by zagranicznej




